２０２２年３月１日

お得意様各位

                                              株式会社プライムポリマー

業務部デリバリーセンター

納入ご注文の受付期限変更について

拝啓  貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品にご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

昨今、ドライバー不足や運輸事業における労働時間遵守の強化(２０２４年働き方改

革関連法施行)などにより、トラック輸送力の供給が需要に追い付かない状況となるな

ど、物流業界を取り巻く環境は厳しさを増しております。

掛る状況下、現行のご注文受付期限ではトラックの手配を行う時間が足りず、配車が

困難となるケースが頻発してきており、結果的にお客様にご迷惑をお掛けすることとな

っております。

誠に恐縮ではございますが、下記の通り、納入ご注文の受付期限を変更させて頂きた

く、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．変更内容（具体例は下図参照願います）

  オーダーの締め日が、従来から営業日 1日前倒しになります。

 例：現状が納入日 2日前午前中の場合⇒納入日 3日前午前中

  現状リードタイムが 3日なら変更後は 4日となるなど、現状のリードタイムが何日

  であっても、変更後は現状＋1日となりますのでご注意ください。

２．正式変更時期 ： ２０２２年５月１日ご注文受付より

３．その他

  ご不明な点については、弊社デリバリーセンター及び営業担当までお問い合わせ

ください。

以上

午前 午後 午前 午後 午前 午後 午前 午後

変更前

変更後

３日前 ２日前 １日前 納入日

出荷 納入

納入出荷
受注

受付

受注

受付